值测试报告公告日前届满的，则该锁定期自动顺延至该减值测试报告公告日。

除东蓝商贸、宁波众元、宁波海宇、宁波乾元以外的其他东蓝数码股东承诺，

以其持有的东蓝数码股权所认购而取得的上市公司股份，自该等股份上市之日起

十二个月内不以任何方式转让（包括但不限于通过证券市场公开转让、大宗交易

或协议方式转让，也不由上市公司回购）；此后按中国证监会及深圳证券交易所

的有关规定执行。

东蓝商贸等 18 名东蓝数码股东股份由于上市公司送红股、转增股本等原因

衍生的上市公司股份，亦分别遵照上述锁定期进行锁定。

2、天云科技交易对方的锁定期安排

张俊峰、郎福志、马卫东、罗运波承诺，在本次交易中，张俊峰、郎福志、

马卫东、罗运波以其持有的天云科技股权所认购而取得的上市公司股份，自该等

股份上市之日起十二个月内不以任何方式转让（包括但不限于通过证券市场公开

转让、大宗交易或协议方式转让，也不由上市公司回购，但因履行利润补偿责任

而由上市公司回购除外），自该等股份上市之日起满十二个月后，可解禁流通其

中的 35%份额，即张俊峰、郎福志、马卫东、罗运波可分别解禁 607,759 股、429,006

股、429,006 股、321,755 股，但如该锁定期在上市公司 2015 年年度报告披露前

届满的，则该锁定期自动顺延至该年度报告公告日；自该等股份上市之日起满二

十四个月后，可再解禁流通其中的 35%份额，即张俊峰、郎福志、马卫东、罗运

波可再分别解禁 607,759 股、429,006 股、429,006 股、321,755 股；自该等股份

上市之日起满三十六个月后，可全部解禁流通，但如该锁定期在上市公司对天云

科技所进行的减值测试报告公告日前届满的，则该锁定期自动顺延至该减值测试

报告公告日。

除张俊峰、郎福志、马卫东、罗运波以外的其他天云科技股东承诺，以其持

有的天云科技股权所认购而取得的上市公司股份，自该等股份上市之日起十二个

月内不以任何方式转让（包括但不限于通过证券市场公开转让、大宗交易或协议

方式转让，也不由上市公司回购）。

张俊峰等 36 名天云科技股东股份由于上市公司送红股、转增股本等原因衍

生的上市公司股份，亦分别遵照上述锁定期进行锁定。

相应股份解禁后按照中国证监会及深圳证券交易所的有关规定执行。

三、发行前后公司股本结构变动情况

本次新增股份登记前公司的总股本为 252,000,000 股。飞利信本次发行股份

购买资产所发行的股份为 22,408,517 股，本次新增股份登记完成后公司总股本变

更为 274,408,517 股。本次新增股份登记前后公司的股本结构变化如下表所示：

项目
本次交易前 本次交易后

股份数（股） 股份比例 股份数（股） 股份比例

1、限售流通股 135,955,125 53.95% 158,363,642 57.71%

其中：杨振华 50,070,000 19.87% 50,070,000 18.25%

其中：曹忻军 23,160,000 9.19% 23,160,000 8.44%

其中：陈洪顺 16,410,000 6.51% 16,410,000 5.98%

其中：王守言 11,400,000 4.52% 11,400,000 4.15%

东蓝商贸等 18名东

蓝数码股东
- - 16,006,087 5.83%

张俊峰等 36名天云

科技股东
- - 6,402,430 2.33%

项目
本次交易前 本次交易后

股份数（股） 股份比例 股份数（股） 股份比例

2、无限售流通股 116,044,875 46.05% 116,044,875 42.29%

总股本 252,000,000 100.00% 274,408,517 100.00%

四、本次发行前后公司控制权的变化情况

本次交易完成后，控股股东、实际控制人仍为杨振华、曹忻军、陈洪顺、王

守言。

五、本次发行后前十名股东的情况

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至2014年12月15日，公司前十大股东情况如下：

序号 股东名称
持有数量

（万股）

占总股本比例

（%）
股份类型

1 杨振华 5,007.00 19.87 受限流通股

2 曹忻军 2,316.00 9.19 受限流通股

3 陈洪顺 1,641.00 6.51 受限流通股

4 刘仲清 1,440.00 5.71 受限流通股

5 赵经纬 1,260.00 5.00 受限流通股

6 王守言 1,140.00 4.52 受限流通股

7
中国建设银行股份有限公司-银

河行业优选股票型证券投资基金
1,013.00 4.02 流通 A 股

8 余日华 659.40 2.62 流通 A 股

9 北京华堂中大科技发展有限公司 640.00 2.54 流通 A 股

10
中信银行股份有限公司－银河主

题策略股票型证券投资基金
583.00 2.31 流通 A 股

（二）本次发行后前十名股东情况

本次发行股份购买资产的新股登记并上市后，公司前十大股东情况如下：

序号 股东名称
持有数量

（万股）

占总股本比例